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
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Enebolig
Næringsgruppe: Bolig
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder: Elektrisitet
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 254
Bruksareal annet: 0
Bruksareal totalt: 254

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 1
Ant. etasjer: 3
Vannforsyning: Privat innlagt
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse: 01.06.1984
Tatt i bruk: 20.08.1986
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H02 0 37 0 37 0 0 0 0 0
H01 1 107 0 107 0 0 0 0 0
U01 0 110 0 110 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
2130 Svandalsvegen 94 H0101 Bolig 254 4 Kjøkken 2 3 14/18
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver BJERGA SIGBJØRN 4208 SAUDASJØEN

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6613656 Øst: 346406

Elektrisk
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Bygningsnr: 172 443 885
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 41
Bruksareal totalt: 41

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse:
Igangsettingstillatelse:
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 41 41 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet

Unummerert bruksenhet 0 0 0 0 14/18

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet:
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6613663 Øst: 346403
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Oversiktskart for 14 / 18 Målestokk 1:1 000
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Teig 1 (Hovedteig)
14 / 18

Målestokk 1:500
EUREF89 UTM Sone 32

N
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Areal og koordinater
Areal: 1 150,7 Arealmerknad:
Representasjonspunkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 Nord: 6613663 Øst: 346413

Ytre avgrensing

Nord Øst
Grensemerke nedsatt i /

Lengde (m)
Grensepunkttype /
Linjeinformasjon Målemetode RadiusLøpenr

Nøyaktighet
(SD i cm)

1 6613639,34 346403,34
9,19

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 11

2 6613642,80 346394,83
38,47

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 11

3 6613681,14 346397,96
18,33

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 11

4 6613686,83 346415,38
17,10

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 11

5 6613671,81 346423,55
22,06

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 11

6 6613650,73 346430,04
29,03

Offentlig godkjent grensemerke 10 Terrengmålt 11

Grensepunkt / Grenselinje

Side 7 av 705.01.2023 15:04
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E 346400 E 346450

N 6613650

N 6613700

Sauda Kommune
Målestokk 1:500    
09.01.2023
Gnr.   bnr.
Situasjonskart
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N 6613700

Sauda Kommune
Målestokk 1:500    
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Gnr.   bnr.
Situasjonskart
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OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN

Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og Advokatforeningens 
Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og selgers 
rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag.

I henhold til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og 
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